
                                      U C H W A Ł A    N R  LXIII(679)2024 

                                              Rady Miejskiej w Barczewie 

            z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 
w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2024 rok. 

 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz.U. z 2023 roku,  poz.40), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. .U. z 2023 roku, poz.1270),  

 

 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu  na 2024 rok o kwotę 94.300,00 zł, to 

jest do kwoty 106.101.625,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 94.300,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

      3.  Dochody po zmianach wynoszą 106.101.625,94  zł ,  z tego: 

1) dochody bieżące 93.305.887,00 zł 

2) dochody majątkowe 12.795.738,94 zł. 

 

§ 2 

1. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu  na 2024 rok o kwotę 94.300,00 zł, to 

jest do kwoty 111.344.511,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmiana planu wydatków, o której mowa w ust. 1 dotyczy:   

1) zwiększenia  wydatków bieżących o kwotę 69.300,00 zł, zgodnie                    

z załącznikiem nr 2, w tym: 

         a) zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 

kwocie 5.400,00 zł 

          2) zwiększenia wydatków  majątkowych o kwotę 25.000,00zł , zgodnie z  

   załącznikiem nr 2  . 

     3. Wydatki po zmianach wynoszą 111.344.511,55 zł , z tego :  

1) wydatki bieżące  91.631.708,29 zł, 

2) wydatki majątkowe 19.712.803,26 zł.  

 

§ 3 

1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5.242.885,61 zł są:      



1 ) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  4.806.291,54 zł ,  

2 )przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

340.000,00 zł ,  

 3) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy dotacji na realizacje programu , projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków w kwocie 96.594,07 zł. 

        

     3. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości: 

       - przychody 6.962.885,61 zł, 

       - rozchody   1.720.000,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 4 

Uchwala się zmiany w budżecie  na 2024 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej 

uchwały.  

 

 

§ 5 

W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza się na : 

1. finansowanie wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2024 kwotę 

19.484.758,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2. finansowanie pozostałych wydatków majątkowych w roku 2024 kwotę     

228.045,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

 

                                                              § 8 

Ustala się dochody  i wydatki inwestycyjne budżetu  gminy, o których mowa w art. 

65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

praz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 roku poz. 568 z późniejszymi zmianami ) 

1) dochody budżetu w wysokości     -  7.734.051,44 zł 

2) wydatki budżetu w wysokości      - 7.734.051,44 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6.  

 

                                                            § 9 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej   

/-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

                                                                        


